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Fpacnku n oTpbIBbLI MO Kpyram A eTasibHo
JNyywimi kpyr

Jlyuwnii Kpyr no Kaxxs oMy Kpyry
Jlyqwumii cpeq HU Kpyr

BupTyanbHbiii 061 Knii 3aueT

Karteropwus: "9nuta"

powered by
bikeportal.org.ua

1. Nycrosit AHTOH - tony - CBiTNOBOACHK - VELOSTREET -
2. Nenpentok ®denip - pendel - Kuis .
3. leBenéB Hukonaii - Nikalaich - /lbBoB - MTBBIKE Specialized Team
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Kareropwus: "dnuta 30+"

powered by
bikeportal.org.ua

- 1. Metpenko Ceprui - CEPX - CnasyTuy - BENIOCTPUT e
2. HaBpoubkwuii AHA I - BaHT - KviB - www.MTB.in.ua L
3. CeprueHko [leHuc - sandal - Kues - yymasera & marpacera
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1. Nerposwu BikTop - VicTorp - Kuis -
2. ®oTuHIOK Bonoaumup - oTuHIoK - kuiB - Velo.net.ua .
3. CrenaHoB AHApeii - S - Kues - ecnm [aTen-oucHbIA MaTpac, To
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1. fikoBeHko EkaTtepwmHa - deffineja - Knes
2. Kanywak AHHa - Nuna - Knes - Benoctput
3. 3y6ko OkcaHa - tigra - XapbkoB - KomaHaa BP

PO S g s —

A S e o

TR WS WY W WS WU CHEL WU RN VUL VR, G G, G G S

KaTteropus: "[eBywikn"

powered hy
blkcportol.org e

e |

2 JNureuHoBa HOnus - Yulgen YKpaVIHKa
3. Apo3a AHHa - kudryashka KweB

S T B S S R [ T iy SIS

T

2 " L

T T Y T WA T TS ot N wreun wen T v e e, e

http://bikeportal.org.ua/1191

Crpanuua 3 u3 10


images/comprofiler/cb_persphoto_446_4fbf6f226b6c8.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=446
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=293
images/comprofiler/cb_persphoto_89_4b9142d973120.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=89
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=93
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=847
images/comprofiler/cb_persphoto_2085_5190a267d861c.jpg
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2085
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1670
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2132
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/1191
http://bikeportal.org.ua/

)

. A
bikeportal.org.va Oyuwa 2012 - Pe3ynbTaTthl

Kareropwus: "Jlean 30+"

'

1. HnkonaeBa OkcaHa - Sue - Kues
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Karteropwms: nwurta (Kpyr: 19.2 km)
Orct. | OTcCT. Cpenuss AucraH-
Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Fopon Bo3pacr |Kpyros| Bpemsa oT oT Kpyrl|Kpyr2|Jlyuwwii|Cpen Huid (km/u) uma
nuaepalnpeabia. (kM)
1 24 ;':i;‘;“” tony VELOSTREET |CeeTnoBoack| 25 2 [1:12:34 36:25 [36:09 | 36:09 | 36:17 | 31.75 | 38.4
2 22 EZZ?SMK pendel Kui 24 2 |1:12:45|00:11 | 00:11 |36:14 |36:31 | 36:14 | 36:22 | 31.67 | 38.4
Lesenés MTBBIKE
3 35 Hukonak Nikalaich Specialized |/lbBoB 19 2 1:13:41|01:07 | 00:56 |36:28 |37:13 | 36:28 | 36:50 31.27 38.4
Team
4 | 10 [CaPusceac o ovel  |Cannondale  |Monaosa, 25 2 |1:15:19|02:45 | 01:38 [37:38 |37:41 | 37:38 | 37:30 | 30.50 | 38.4
Vasile Ukraine Beltsy
5 33 |Xnonos Oner |Khiopov gpe“"arame Knes 25 2 |1:15:46|03:12 | 00:27 |37:18|38:28 | 37:18 | 37:53 | 30.41 | 38.4
17 |MapyHsik Hikirajnkt_m Beno®actie |®acTiB 26 2 1:16:43| 04:09 | 00:57 |37:59 |38:44 | 37:59 | 38:21 30.03 38.4
149 |lLnnos €BreH |sheelez Knes 32 2 1:19:46| 0/:12 | 03:03 |39:58 139:48 | 39:48 | 39:53 28.88 38.4
8 20 ;’:Zﬂzz: Temp Lutsk Nyuk 19 2 [1:20:21|07:47 | 00:35 |38:47 [41:34 | 38:47 | 40:10 | 28.67 | 38.4
g | 15 [Mlosenko amers Heprble 1 27 2 |1:20:30| 07:56 | 00:09 |39:54|40:36 | 39:54 | 40:15 | 28.62 | 38.4
AnekcaHap BymepaHru
10 12 m‘;‘;‘;? mykola-biker  |BasHepo  |CnasyTuu 24 2 |1:20:44|08:10 | 00:14 |39:57 [40:47 | 39:57 | 40:22 | 28.54 | 38.4
11 7 |3aim Biraniit Vitaha Bebp Bposapu 22 2 1:21:00] 08:26 | 00:16 |40:07 |40:53 | 40:07 | 40:30 28.44 38.4
12 30 Eﬂi‘;‘*ﬁ Chayka Velostreet  |Kues 25 2 [1:21:37|09:03 | 00:37 |39:26 [42:11 | 39:26 | 40:48 | 28.23 | 38.4
13 9 3eHuH MNeTp Pitlord Knes 26 2 1:23:03| 10:29 | 01:26 |41:02 |42:01 | 41:02 | 41:31 27.74 38.4
14 | 27 i?;iﬂ;ém Aneluka Knes 25 2 [1:23:39] 11:05 | 00:36 |40:36 [43:03 | 40:36 | 41:49 | 27.54 | 38.4
Monogin . . A . . . i . .
15 18 | Conni mylove Kuis, JbBia 27 2 [1:24:01] 11:27 | 00:22 |41:08 |42:53 | 41:08 | 42:00 | 27.42 | 38.4
Kynawes o . : o o
16 13 [ i utyf BaHZaii-Pa  [Yxropoa 27 2 |1:24:20] 11:46 | 00:19 |41:00 [43:20 | 41:00 | 42:10 | 27.32 | 38.4
17 3 iﬁ’(ﬂ;‘*m UnLim Amigos Knes 28 2 |1:24:47|12:13 | 00:27 |41:30|43:17 | 41:30 | 42:23 | 27.18 | 38.4
18 | 21 ::Z;Z%“ spining Knes 29 2 |1:25:53| 13:19 | 01:06 |41:36 [44:17 | 41:36 | 42:56 | 26.83 | 38.4
19 5 [fonosaukMi  Jnoten OdUCHHIA Iy obon 24 2 [1:25:57| 13:23 | 00:04 |41:42|44:15| 41:42 | 42:58 | 26.81 | 38.4
Opun martpac
20 32 |®eawH Maeen |Paulus Kunes 29 2 1:26:50| 14:16 | 00:53 |42:24 |44:26 | 42:24 | 43:25 26.53 38.4
21 37 [WnbkuHcokni )y BikeLight |, . 25 2 [1:26:52| 14:18 | 00:02 |40:46 |46:06 | 40:46 | 43:26 | 26.52 | 38.4
Bonoammup Custom
Mypasbes S5 . . . . . .
22 19 [ ARTEM_RAV Knes 25 2 |1:27:41] 15:07 | 00:49 |43:17 [44:24 | 43:17 | 43:50 | 26.28 | 38.4
KoHoBan . . . .
23 LRI e tOpuu MMM Knes 24 2 [1:30:03| 17:29 | 02:22 |44:10 |45:53 | 44:10 | 45:01 | 25.59 | 38.4
24 | 28 Icrigzpc""”” Trop91 Kiev 21 2 |1:30:54| 18:20 | 00:51 |44:02 [46:52 | 44:02 | 45:27 | 25.35 | 38.4
25 4 ;i’;aBme“c"”” Yashka Kues 26 2 [1:31:18] 18:44 | 00:24 |42:12|49:06 | 42:12 | 45:39 | 25.24 | 38.4
BanbimoB . . .
26 L loowi SCOTTina Kues 28 2 |1:31:39| 19:05 | 00:21 |45:04 [46:35 | 45:04 | 45:49 | 25.14 | 38.4
E VELOjam . . . .
27 6  |Obsyyk Uropb |ParadiZe Team Kunes 26 2 1:31:55| 19:21 | 00:16 |43:01 |48:54 | 43:01 | 45:57 25.07 38.4
28 36 |WeBuyyk AHTOH |anton_shevchuk Knes 28 2 1:33:58| 21:24 | 02:03 |45:21 |48:37 | 45:21 | 46:59 24.52 38.4
29 34 :§§:°ma“ Nokia_7 CnpuHT Knes 22 2 1:36:27]| 23:53 | 02:29 |46:55)|49:32 | 46:55 | 48:13 | 23.89 | 38.4
30 16 [ManCTPEHKO | o cter Kyiv 27 2 |1:37:28| 24:54 | 01:01 |47:22 |50:06 | 47:22 | 48:44 | 23.64 | 38.4
OnekcaHap
31 | g [PEPVUKME Lon condition  [COPTIME leyeq 29 2 |1:39:20| 26:55 | 02:01 |48:12|51:17| 48:12 | 49:44 | 23.16 | 38.4
bBoraaH GOnoBbI
JIMCOBbI . .
32 14 st Scaramouch Kues 29 2 1:40:22| 27:48 | 00:53 |48:10|52:12 | 48:10 | 50:11 22.96 38.4
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 32
Kateropwms: dnuta 30+ (Kpyr: 19.2 kM)
OTcT. | OTcT. CpenHss AucTaH-
Mecro|Homep Nma Huk KomaHpa Fopoa |Bo3pacrt|Kpyros| Bpems oT oT Kpyril|Kpyr2 Nyuwwii|CpeaHui FKM/") uma
nuaepajnpeabia. (kM)
MNeTpeHko . .
1 43 Ceprui CEPX BENOCTPUT CnaeyTuny 33 2 1:13:21 36:24 |36:57 | 36:24 | 36:40 31.41 38.4
2 42 ;':ZF;?;""“” BaHT  |www.MTB.in.ua |Kues 31 2 |1:15:26|02:05 | 02:05 |37:02|38:24 | 37:02 | 37:43 | 30.54 | 38.4
3 | a5 [CEPTMEHKO o e [WYMB3EA & o 31 2 |1:16:56|03:35 | 01:30 |38:11|38:45| 38:11 | 38:28 | 290.95 | 38.4
[eHunc maTpacera
48 |Tokapb Oner [fasser Knes 30 2 1:17:12| 03:51 | 00:16 |38:18 |38:54 | 38:18 | 38:36 29.84 38.4
41 |KoxaH AHTOH [tosha Knes 37 2 1:20:19| 06:58 | 03:07 |39:11141:08 | 39:11 | 40:09 28.69 38.4
6 44 ;Z“;a”e” bios VeloStreet Kues 37 2 [1:21:03| 07:42 | 00:44 [40:12 |40:51 | 40:12 | 40:31 | 28.43 | 38.4
7 Nne COKOHOB CAal/al Viann 272 e ] 4:7°A4A.n"N 1N.A1 nY”.co0 NA1.1 1 A0 A1.1 1 AN "7 AN 20 A
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’ T lanekceii SURUI nico oo - LiLTMWUL] LUTL [ UZ.0T [TL.LT [TL.TO | hedw | T&UL arra S0.r
8 150 IS fox3994 CnaByTuy 46 2 1:30:08| 16:47 | 06:06 [42:05|48:03 | 42:05 | 45:04 25.56 38.4
AnekcaHap
9 | 51 |czop cyprian [Mountain Poland, 37 2 [1:30:50] 17:20 | 00:42 |44:21 [46:20 | 44:21 | 45:25 | 25.37 | 38.4
Tiger Lubartow
10 | 49 L"a":g:me” Triz Knes 35 2 |1:31:45|18:24 | 00:55 [45:30 [46:15 | 45:30 | 45:52 | 25.11 | 38.4
11 | 47 izz‘(‘gzwp shuriks  |BITLINE Yephuros | 30 2 |1:39:25|26:04 | 07:40 |44:09 |55:16 | 44:09 | 49:42 | 23.18 | 38.4
cxon | 102 "K"gs;fa”HKT‘;H Marchello |Kosaku Kues 39 1 | 41:38 | +upyr | +kpyr [41:38 41:38 | 41:38 | 27.67 | 19.2
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmmn: 12
Kareropwmsa: dnuta 40+ (Kpyr: 19.2 kM)
OTcT. | OTcT. i _|cpenuss AucTaH-
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon |Bo3spacrt|Kpyros| Bpems oT oT Kpyrl| Kpyr2 [Jlyuwwnir|Cpen Hui (kM/u) uunsa
nupepalnpeabia. (kM)
1 | 151 ';;IEEB”” VicTorp K 53 2 [1:16:18 38:23 | 37:55 | 37:55 | 38:09 | 30.20 | 38.4
2 55 [POTMHIOK 4 o rumiok|Velo.net.ua ki 47 2 [1:18:57|02:39 | 02:39 [39:2039:37 | 39:20 | 39:28 | 20.18 | 38.4
Bonognmup
CrenaHoB ecnu flaten-
3 54 AHapeit SJ] o nCHbIN Kues 42 2 1:19:00( 02:42 | 00:03 |39:02| 39:58 | 39:02 | 39:30 29.16 38.4
marpac, To
4 52 25’1‘;’:‘:3% Boiler )l\',fa"j:pT":;'C”ap“” Cnasytnu| 48 2 [1:29:26] 13:08 | 10:26 |43:24 | 46:02 | 43:24 | 44:43 | 25.76 | 38.4
5 53 [MAKMWEB g mut PREPAMTIEDMM e ra| 42 2 |1:42:40|26:22 | 13:14 |41:20 |1:01:20] 41:20 | 51:20 | 22.44 | 38.4
Nropb MacTepc
Bcero yyactHmkoB B KaTeropmm: 5
Kareropwms: Jllobutenwm ([ivctaHums: 19.2 km)
Mecro|Homep Wms Huk KomaHpa Fopon Bo3pact| Bpems ?111;1:Te.poaT S;:;'HZT c:::‘l:’;ﬂ E::r(i:')
1 69 |KosanboB OnekcaHap |gingerman Bposapu 23 41:06 28.03 19.2
2 90 |Aums Oner Enion Bebp Bposapun 28 41:33 | 00:27 | 00:27 27.73 19.2
3 78 |No6epexHbit AMUTpuii|Gromit CMNOPT-PECYPC Kues 26 41:50 | 00:44 | 00:17 27.54 19.2
4 153 |HatanbyeHko Oner oni Knes 36 43:40 | 02:34 | 01:50 26.38 19.2
5 82 |TenexuHcbkuii Miwa  |CanioT Kuis 26 43:42 | 02:36 | 00:02 26.36 19.2
6 80 |Pouka tOpui Y orik Velogarage Kunes 23 43:52 | 02:46 | 00:10 26.26 19.2
7 59 |bepnuses PomaH Born2Burn  |B akTuBHOM nowucke |Knes 24 44:04 | 02:58 | 00:12 26.14 19.2
8 70 |Konbra Ceprilt serjovelo Byua 27 44:10 | 03:04 | 00:06 26.08 19.2
9 77 |NeTtpeHko AHatonui |-=red Ilne=-|Amigos Kunes 25 44:46 | 03:40 | 00:36 25.73 19.2
10 75 |Hosikos Cepriit Hvatit Kues 27 44:59 | 03:53 00:13 25.61 19.2
11 62 |Bopo6eii tOpiit Y.Vorobei IpniHb 28 45:17 | 04:11 00:18 25.44 19.2
12 89 |lLmmko Makcum Shimich Knes 18 45:34 | 04:28 | 00:17 25.28 19.2
13 147 |3apuvukuit Butanui 45:47 | 04:41 | 00:13 | 25.16 19.2
14 152 |Conosei Uropb RadioHeads Bposapbl 34 45:52 | 04:46 | 00:05 | 25.12 19.2
15 56 |€EriazapsH reoprit hKopa KWeB, YKpanHa 24 45:59 | 04:53 | 00:07 25.05 19.2
16 71 |Kynai KOHCTaHTUH Kulay Kues 25 46:07 | 05:01 00:08 24.98 19.2
17 86 |Yepenosckuit KocTs Toutacoup Kues 27 46:55 | 05:49 | 00:48 24.55 19.2
18 66 |'yuano Cnasa wax RaGu Knes 29 47:18 | 06:12 | 00:23 24.36 19.2
19 88 |MBaHOB MBaH punzon Kunes 27 47:24 | 06:18 00:06 24.30 19.2
20 72 |lnTBMHOB Anekcen Alexey Lee Knes 29 47:41 | 06:35 | 00:17 | 24.16 19.2
21 65 |peHb Ceprei homyak Kues 26 47:47 | 06:41 00:06 24.11 19.2
22 74 |HikibopoB AHAapii nik_andrews Kvnes 29 47:56 | 06:50 | 00:09 | 24.03 19.2
23 84 |Tonmayes AHTOH tolmach Kunes 23 48:09 | 07:03 00:13 23.93 19.2
24 57 |IsaHioTa Cnasa Slava@ Kunes 17 49:51 | 08:45 01:42 23.11 19.2
25 63 |BopoHa Anekceii sabaka Kues 25 50:38 | 09:32 | 00:47 22.75 19.2
26 67 |Oaemaenko AHaTonin  [tolikfl ABTOMOTOBENO Knes 27 50:40 | 09:34 00:02 22.74 19.2
27 83 |Ténnwbiit Bnagnmmp Coldman Kunes 29 51:25 | 10:19 00:45 22.41 19.2
28 73  |MopiHoB [Opiii yukon KpuBoii Por 29 51:35 | 10:29 00:10 22.33 19.2
29 79 |Noarypckuii pocnas |Yara Kues 24 52:46 | 11:40 | 01:11 21.83 19.2
30 159 |Typosey Butanuii corebug MpneHb 33 1:08:20| 27:14 15:34 16.86 19.2
31 160 |KanpaH Makcum 1:08:22| 27:16 | 00:02 16.85 19.2
cxof 68 |EknMOB KOHCTaHTUH Kaxa Velogarage Knes 28 1:33:06]| 52:00 | 24:44 12.37 19.2
Bcero yyactHmkoB B KaTeropwm: 32
Karteropwms: Jlro6utenu 30+ (AnctaHums: 19.2 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopop [Bo3pacr| Bpemsa ?1chlTép(;T S;:;LIZT c{::;::;" ﬂ:ﬂi:)
1 95  |3uHeBwny Cepreit ZSI Knes 31 41:11 27.97 19.2
2 111 |UnTpuukuii OmuTtpuii  |Zebra Kves 32 41:36 | 00:25 | 00:25 | 27.69 19.2
3 96 |KapneHko KnumeHTuii |Rower Knes 33 42:12 | 01:01 00:36 27.30 19.2
4 97 |KpaBuyk Cepreit AKYT velotuning.com.ua [KvueB 37 42:20 | 01:09 | 00:08 27.21 19.2
5 104 |PbibakoB Cepreit Rybek Knes 33 43:09 | 01:58 | 00:49 26.70 19.2
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6 105 |PyxxuHckuit Bnag MaccoBbIi Knes 30 44:12 | 03:01 01:03 26.06 19.2
7 108 |TwweHko SASHA BOO |ALEX T VELO.NET.UA Knes 31 44:16 | 03:05 | 00:04 | 26.02 19.2
8 92 |Bugaiov Maxim m-bug VELO.NET.UA Knes 37 44:53 | 03:42 | 00:37 | 25.67 19.2
9 115 |SlueHko AnekcaHap ZEOS velotuning.com.ua |Kues 31 44:59 | 03:48 | 00:06 25.61 19.2
10 99 |Kyyemacos Kupuan 2K RobotScream Knes 30 45:07 | 03:56 | 00:08 25.53 19.2
11 114 |lWep6aukuiit AHgpeii  [AndrewS82 Knes 30 45:39 | 04:28 | 00:32 25.24 19.2
12 100 |J1ackoBCKMiA AHTOH avl Knes 36 45:55 | 04:44 | 00:16 25.09 19.2
13 91 |boroHuc AnekcaHap |Santeri Knes 36 46:22 | 05:11 00:27 24.85 19.2
14 110 |[XapuH AnekcaHap alex_x Knes 35 46:25 | 05:14 | 00:03 24.82 19.2
15 101 |MakapeHko AnekcaHap|screw Knes 36 46:41 | 05:30 | 00:16 24.68 19.2
16 154 |Pacbko IsaH Vanyok Knis 40 47:00 | 05:49 00:19 24.51 19.2
17 112 |lWeBuyk Anekcew Omega Knes 31 48:31 | 07:20 | 01:31 23.74 19.2
18 113 |LWkapoBckuit Nropb IGOR_2011 Knes 39 50:29 | 09:18 | 01:58 22.82 19.2
19 98 |KpaweHko Cepreit Sergios Knes 31 51:27 | 10:16 | 00:58 22.39 19.2
20 107 |CTopoxyk AHApI Toptimus |Ice Scream Knes 31 51:37 | 10:26 | 00:10 22.32 19.2
21 94 |Oepua Anekcei lexxx Knes 32 52:52 | 11:41 01:15 21.79 19.2
22 103 |MeTtpoB AMWTpPO Dima Petroff Knes 36 57:04 | 15:53 | 04:12 20.19 19.2
23 93 |FopHocTai AmuTpuii  |Gornostai  |Benokny6 Amuroc|Kues 37 1:00:49| 19:38 | 03:45 18.94 19.2
24 106 |CuyHoB Cepreit Siu I Knes 35 1:02:17| 21:06 | 01:28 18.50 19.2
Bcero yyacTHMKOB B kKaTeropmn: 24
Karteropwms: Jlro6urenu 40+ (AnctaHums: 19.2 km)
Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa Fopon Bo3pact|Bpemsa 2::@? S;:;LIZT c{::/’:;" ﬂ:ﬂi:)
1 119 |roTtkoBs Ceprei CHI Kves 49 42:10 27.32 19.2
2 157 |Koponés Muxaun kosha Kves 50 45:42| 03:32 | 03:32 | 25.21 19.2
3 127 |CepbuH AHaTonun Anatole WINNER Team|Knes 40 45:52| 03:42 | 00:10 25.12 19.2
4 118 |BoiToBMY SpocnaB Siziff MpneHb 41 46:05| 03:55 | 00:13 25.00 19.2
5 122 |MaHpa3iok AnekcaHap Amand Beno®dactis dacToB 42 46:50| 04:40 00:45 24.60 19.2
6 126 |MpuHaok AnekcaHap Sanyok Winner Team |Knes 48 46:55| 04:45 | 00:05 24.55 19.2
7 125 |MbiTaitvyk EBreHuni jec1967 GHOST benas LlepkoBb 45 48:25| 06:15 | 01:30 23.79 19.2
8 128 |UBeneHbeB Makcum MakcumununaH |SP@KA@ KneB 40 52:17] 10:07 03:52 22.03 19.2
9 123 |HaymkuH Uropb kapitan Kuis 47 53:59| 11:49 01:42 21.34 19.2
10 117 |benocnypues AnekcaHap|schurik Knes 47 56:26] 14:16 | 02:27 20.41 19.2
11 121 |Nykawyk Opuii Luka Knes 46 58:04| 15:54 | 01:38 19.84 19.2
Bcero yyacTHukoB B kaTeropmm: 11
Kateropws: Jlroburenu 50+ (AuctaHums: 19.2 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon |Bo3pacr| Bpems %ZTépZT SSZLLIZT CFK‘::";L“)" E::r(i:-)
1 130 |BexeBeub Banepii valery Tpwapa Kunes 56 47:17 24.36 19.2
2 132 |MapTtuHoB OnekcaHap|Kpaw BpoBapbl 51 47:27 | 00:10 | 00:10 24.28 19.2
3 133 |Cniocapb bopuc BAS Bposapbl| 61 51:22 | 04:05 | 03:55 22.43 19.2
4 134 |Yuctakos Uropb lubitelvelo|Benoctput Kunes 54 52:00 | 04:43 | 00:38 22.15 19.2
5 131 |3arnsHckvi Bagum ABIATOP |BBC CCCP KneB 55 56:54 | 09:37 | 04:54 20.25 19.2
6 129 |Rui de Siva Rui DKapum-Tapum Mactepc|Portugal 56 1:04:52| 17:35 | 07:58 17.76 19.2
Bcero yyacTHukoB B KaTeropm: 6
Kateropwms: dnuta [leBywku (AnctaHums: 19.2 kM)
Mecro|Homep Wma Huk KomaHpa Fopoa |Bospacr |Bpems a;‘;rép? S;:;L;T c?::;:lﬂ)ﬂ ﬂ:ﬂ::-)
1 141 |dkoBeHko EkaTepuHa delfineja Knes 29 42:28 27.13 19.2
2 135 |Kanywak AHHa Nuna Benoctput Knes 28 42:36| 00:08 | 00:08 27.04 19.2
3 137 |3y6ko OkcaHa tigra Komanpa BP XapbKOB| 28 43:00| 00:32 | 00:24 26.79 19.2
4 136 |Foanesckas MonuHa polly MTBBIKE Specialized Team|/lbBoB 28 43:27| 00:59 | 00:27 | 26.51 19.2
5 158 |Koponésa Hatanus lila Knes 46 45:31| 03:03 | 02:04 25.31 19.2
6 138 |Hoeukosa EneHa Lemon |Velo.net.ua Kves 28 46:46| 04:18 | 01:15 24.63 19.2
7 140 |TomaweBckas Enusasetalveloliza Knes 24 47:03| 04:35 00:17 24.48 19.2
Bcero yyacTHukoB B KaTeropm: 7
Karteropwms: [leBywku (AnctaHums: 19.2 kM)
Mecro|Homep Uma Hwuk KomaHpa| Nlopoa |Bospacr| Bpemsa a;fépoa.r S;:;Q:T c?::;::;" E:;‘T(i:)
1 146 |Tetpagkuna Tamuna|Chick-Chick Yxxropog 26 50:58 22.60 19.2
2 144 |/intenHoBa tOnna  |Yulgen Knes 24 52:16 | 01:18 | 01:18 | 22.04 19.2
3 148 |Opo3a AHHa kudryashka Kues 26 1:01:37| 10:39 | 09:21 18.70 19.2
4 143 |KannuHa TaHs Bike Princess Knes 22 1:09:20| 18:22 | 07:43 16.62 19.2
5 145 |MNycteHko KpecTuHa |S_nail J1bBOB 28 1:15:15| 24:17 05:55 15.31 19.2
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 5
Kareropus: Jleam 30+ ([uctaHums: 19.2 km)
|Mecro|Homep| Wmsa Huk |Komanpa| Fopoa |[Bo3pact| Bpems a;fe'p? S;:;LIZT CF::IT;" ﬂ:ﬂi:)
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1 40 |Hukonaesa OkcaHa Sue Knes 34 52:47 21.83 19.2
2 156 |bepkano Hatanus Hata Knes 40 53:24 | 00:37 | 00:37 21.57 19.2
3 38 |depua Job6osb Miracle Knes 31 58:20 | 05:33 04:56 19.75 19.2
4 39 |KpywenbHuukas ManuHa|dran BpoBapbl 54 1:03:09| 10:22 | 04:49 18.24 19.2

Bcero yyacTHukoB B KaTteropm: 4

KonunyecrBo y4acTHMKOB U3 ropofoB:

Fopon Kon-Bo

Knes 93 (67.4%)
Kvis 6 (4.3%)
BpoBsapbl 4 (2.9%)
CnaByTuy 4 (2.9%)
BpoBsapu 3 (2.2%)
JlbBOB 3 (2.2%)
Yxropoa 3 (2.2%)
UpneHb 2 (1.4%)
CnaByTuny 1 (0.7%)
Kiev 1 (0.7%)
Kyiv 1 (0.7%)
Poland, Lubartow 1 (0.7%)
Portugal 1 (0.7%)
IpniHb 1 (0.7%)
Benas Liepkosb 1 (0.7%)
Byuya 1 (0.7%)
Kwis, J1bBiB 1 (0.7%)
KWeB, yKpanHa 1 (0.7%)
KpwBoii Por 1 (0.7%)
Jlyuk 1 (0.7%)
Monposa, Beltsy 1 (0.7%)
CBeTnoBOACK 1 (0.7%)
dacTiB 1 (0.7%)
dacTtos 1 (0.7%)
XapbkoB 1 (0.7%)
YepHuros 1 (0.7%)

O6uee KONMYECTBO yYacTHUMKOB: 138

Fpacdmkn:

\BP
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/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%91%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%8B
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%BB%D0%B0%D0%B2%D1%83%D1%82%D0%B8%D1%87
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%91%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%B8
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D0%BE%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%A3%D0%B6%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%98%D1%80%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D1%8C
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/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=Kiev
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=Kyiv
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=Poland%2C+Lubartow
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=Portugal
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%86%D1%80%D0%BF%D1%96%D0%BD%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%91%D0%B5%D0%BB%D0%B0%D1%8F+%D0%A6%D0%B5%D1%80%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%91%D1%83%D1%87%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%2C+%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%BA%D0%B8%D0%B5%D0%B2%2C+%D1%83%D0%BA%D1%80%D0%B0%D0%B8%D0%BD%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%83%D1%86%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%9C%D0%BE%D0%BB%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B0%2C+Beltsy
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%A1%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=271&getPDFrace=1&city=%D0%A4%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%96%D0%B2
